「国会議員との拉致問題意見交換会」の概要

本県選出国会議員と特定失踪者ご家族、救う会愛媛、愛媛拉致議連との意見交換会のため、「国

会議員との拉致問題意見交換会」を以下のとおり開催しました。

また、当日は、意見交換会に先立ち、救う会愛媛主催の「拉致問題に関する啓発街頭パレード」

に参加しました

日 時 平成３０年１２月１５日（土）１７：００～

場 所 東京第一ホテル松山 ３階若草

出席者

○県選出国会議員秘書等

○特定失踪者ご家族

○救う会愛媛

○愛媛拉致議連（県議会議員、市町議会議員）外          合計 ２３名

概 要 ○主催者あいさつ      愛媛拉致議連会長  森髙 康行

○救う会愛媛会長あいさつ  救う会愛媛会長   藤岡 敬二

○特定失踪者家族の訴え     大政 悦子 様 、 長島 清志 様

○意見交換

○愛媛拉致議連活動内容報告 愛媛拉致議連副会長 三宅 浩正

○閉会あいさつ       松山市議会議員   土井田 学

○街頭パレードの様子（１５：３０～）

松山市駅前坊っちゃん広場→銀天街→大街道のコースで実施されました。